АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16  мая  2011  г.                                 село Новицкое                                               № 47
Об утверждении отчёта по исполнению бюджета 

Новицкого сельского поселения за 1 квартал 2011 года
На основании статьей 9, 64, 65, частью 5 статьи 264.2,Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 75 Устава Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района Приморского края, ст. 5 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района» утверждённого решением Муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 24.12.2009 № 63, Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального  района  Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить отчёт  по исполнению бюджета  Новицкого сельского поселения за  1 квартал 2011 года (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.  

Глава  Новицкого  

сельского  поселения                                                                          А.В. Зражевский   

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации
Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального района
Приморского края
от 16.05.2011 г. № 47
ОТЧЕТ
Об исполнении бюджета  Новицкого  сельского поселения за  1 квартал  2011 года
форма  0503117
	Код дохода

Раздел/подраздел
	Наименование показателей
	Утверждено бюджеты поселения
	Исполнено   по бюджетам поселения
	%



	
	ДОХОДЫ
	
	
	

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	6633000,00                                                                                                                                                                
	1038752,01
	15,6

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	432000,00
	112300,00
	26,0

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	256830,00
	64207,5
	25,0

	
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	7321830,00
	1215259,51
	16,6

	
	РАСХОДЫ
	
	
	

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	
	
	

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	790900,00
	195860,20
	24,8

	0104
	Функционирование Правительст ва РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	1886100,00
	606424,22


	32,2

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1532400,00
	353139,29
	23,1

	
	Итого расходов по обще
государственным вопросам
	
	
	

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	
	
	

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	256830,00
	43057,83
	16,8

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона
	200000,00
	24063,24
	12,0

	0400
	Национальная экономика
	5000,00
	
	0

	0501
	Жилищное хозяйство
	148500,00
	
	0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	583600,00
	97981,30
	16,8

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	492200,00
	28446,50
	5,8

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2953500,00
	814771,83
	27,6

	1101
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	15000,00
	8749,87
	58,3

	
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	8864030,00
	2172494,28
	24,5


  Штатных единиц   10 человек.
__________________

